
 
Российская Федерация 

Новгородская область 

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРБИННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ОКУЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 13.10.2022 № 193 

д.Мельница 
 

Об утверждении отчета об исполнении бюджета Турбинного сельского 

поселения за 9 месяцев 2022 года 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением 

о бюджетном процессе в Турбинном сельском поселении, утвержденным 

решением Совета депутатов Турбинного сельского поселения от 09.04.2014 

№ 172 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета Турбинного 

сельского поселения за 9 месяцев 2022 года. 

2. Утвердить отчет об использовании бюджетных ассигнований 

резервного фонда Администрации Турбинного сельского поселения за 1 

полугодие 2022 года в сумме 0,00 рублей. 

3. Направить отчет об исполнении бюджета Турбинного сельского 

поселения за 9 месяцев 2022 года в Совет депутатов Турбинного сельского 

поселения и контрольно-счетную комиссию Окуловского муниципального 

района. 

4. Опубликовать постановление в бюллетени «Официальный вестник 

Турбинного сельского поселения» и разместить на официальном сайте 

муниципального образования «Турбинное сельское поселение» в 

информационно-телекоммуникационной сети«Интернет». 

 

Глава 

сельского поселения Л.А.Куроедова 



Утвержден 

постановлением Администрации 

Турбинного сельского поселения 

от 13.10.2022 № 193 

 

ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА ТУРБИННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 

за 9 месяцев 2022 года 

 

Наименование финансового органа 

Наименование публично-правового образования 

Адм инистрация Турбинного сельского поселения 

Бюджет Турбинного сельского поселения 

 

 
1. Доходы бюджета 

 

 
Наименование показателя 

Код 

стро- 

ки 

 

Код дохода по бюджетной 

классификации 

 

Утвержденные бюджетные 

назначения 

 
Исполнено 

 

Неисполненные 

назначения 

1 2 3 4 5 6 

Доходы бюджета - всего 010 х 5,052,329.00 3,823,629.52 1,286,194.90 

в том  числе:      

Федеральное казначейство 010 10000000000000000000 604,340.00 519,873.36 84,466.64 

НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 010 10010000000000000000 604,340.00 519,873.36 84,466.64 

 

НАЛОГИ НА ТОВАРЫ (РАБОТЫ, УСЛУГИ), РЕАЛИЗУЕМЫЕ 

НА ТЕРРИТОРИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 

 
010 

 

 
10010300000000000000 

 

 
604,340.00 

 

 
519,873.36 

 

 
84,466.64 

 

Акцизы по подакцизным товарам (продукции), 

производимым на территории Российской Федерации 

 

 
010 

 

 
10010302000010000110 

 

 
604,340.00 

 

 
519,873.36 

 

 
84,466.64 

Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, 

подлежащие распределению между бюджетами  

субъектов Российской Федерации и местными  

бюджетами с учетом установленных 

дифференцированных нормативов отчислений в 

местные бюджеты 

 
 
 
 

 
010 

 
 
 
 

 
10010302230010000110 

 
 
 
 

 
273,240.00 

 
 
 
 

 
254,192.55 

 
 
 
 

 
19,047.45 

 

 
Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие 

распределению между бюджетами субъектов Российской  

Федерации и местными бюджетами с учетом установленных 

дифференцированных нормативов отчислений в местные 

бюджеты (по норм ативам , установленным  федеральным  

законом о федеральном  бюджете в целях формирования 

дорож ных фондов субъектов Российской Ф едерации) 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
010 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
10010302231010000110 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
273,240.00 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
254,192.55 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
19,047.45 

Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для 

дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) 

двигателей, подлежащие распределению между  

бюджетами субъектов Российской Федерации и 

местными бюджетами с учетом установленных  

дифференцированных нормативов отчислений в 

местные бюджеты 

 
 
 
 
 

 
010 

 
 
 
 
 

 
10010302240010000110 

 
 
 
 
 

 
1,510.00 

 
 
 
 
 

 
1,438.01 

 
 
 
 
 

 
71.99 

 
Доходы от уплаты акцизов на моторные м асла для дизельных 

и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, 

подлежащие распределению между бюджетами субъектов 

Российской Ф едерации и местными бюджетами с учетом  

установленных дифференцированных нормативов отчислений  

в местные бюджеты (по норм ативам, установленным  

федеральным  законом о федеральном  бюджете в целях 

формирования дорожных фондов субъектов Российской  

Федерации) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
010 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
10010302241010000110 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
1,510.00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
1,438.01 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
71.99 

Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, 

подлежащие распределению между бюджетами  

субъектов Российской Федерации и местными  

бюджетами с учетом установленных 

дифференцированных нормативов отчислений в 

местные бюджеты 

 
 
 
 

 
010 

 
 
 
 

 
10010302250010000110 

 
 
 
 

 
363,850.00 

 
 
 
 

 
292,618.45 

 
 
 
 

 
71,231.55 

 
Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, 

подлежащие распределению между бюджетами субъектов 

Российской Ф едерации и местными бюджетами с учетом  

установленных дифференцированных нормативов отчислений  

в местные бюджеты (по норм ативам, установленным  

федеральным  законом о федеральном  бюджете в целях 

формирования дорожных фондов субъектов Российской  

Федерации) 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
010 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
10010302251010000110 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
363,850.00 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
292,618.45 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
71,231.55 

Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, 

подлежащие распределению между бюджетами  

субъектов Российской Федерации и местными  

бюджетами с учетом установленных 

дифференцированных нормативов отчислений в 

местные бюджеты 

 
 
 
 

 
010 

 
 
 
 

 
10010302260010000110 

 
 
 
 

 
-34,260.00 

 
 
 
 

 
-28,375.65 

 
 
 
 

 
-5,884.35 



 
Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, 

подлежащие распределению между бюджетами субъектов 

Российской Ф едерации и местными бюджетами с учетом  

установленных дифференцированных нормативов отчислений 

в местные бюджеты (по норм ативам, установленным  

федеральным  законом о федеральном  бюджете в целях 

формирования дорожных фондов субъектов Российской  

Федерации) 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
010 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
10010302261010000110 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
-34,260.00 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
-28,375.65 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
-5,884.35 

Федеральная налоговая служба 010 18200000000000000000 1,334,100.00 628,454.57 744,058.26 

НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 010 18210000000000000000 1,334,100.00 628,454.57 744,058.26 

НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ 010 18210100000000000000 61,800.00 22,721.33 40,084.14 

Налог на доходы физических лиц 010 18210102000010000110 61,800.00 22,721.33 40,084.14 

 

Налог на доходы физических лиц с доходов, источником  

которых является налоговый агент, за исключением  доходов, в 

отношении которых исчисление и уплата налога 

осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228  

Налогового кодекса Российской Ф едерации 

 
 
 
 
 

010 

 
 
 
 
 
 

18210102010010000110 

 
 
 
 
 
 

61,600.00 

 
 
 
 
 
 

21,515.86 

 
 
 
 
 

40,084.14 

Налог  на доходы физических лиц с доходов, полученных 

физическими лицами в соответствии со статьей 228 

Налогового кодекса Российской Ф едерации 

 

 
010 

 

 
18210102030010000110 

 

 
200.00 

 

 
1,205.47 

 

 
0.00 

НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО 010 18210600000000000000 1,272,300.00 605,733.24 703,974.12 

Налог на имущество физических лиц 010 18210601000000000110 119,300.00 66,649.06 52,650.94 

Налог на им ущество физических лиц, взим аем ый по ставкам , 

применяемым  к объектам  налогообложения, расположенным  в 

границах сельских поселений 

 

 
010 

 

 
18210601030100000110 

 

 
119,300.00 

 

 
66,649.06 

 

 
52,650.94 

Земельный налог 010 18210606000000000110 1,153,000.00 539,084.18 651,323.18 

Земельный налог с организаций 010 18210606030000000110 314,000.00 351,407.36 0.00 

 

Земельный налог  с организаций, обладающих земельным  

участком , расположенным  в границах сельских поселений 

 

 
010 

 

 
18210606033100000110 

 

 
314,000.00 

 

 
351,407.36 

 

 
0.00 

Земельный налог с физических лиц 010 18210606040000000110 839,000.00 187,676.82 651,323.18 

 

Земельный налог  с физических лиц, обладающих земельным  

участком , расположенным  в границах сельских поселений 

 

 
010 

 

 
18210606043100000110 

 

 
839,000.00 

 

 
187,676.82 

 

 
651,323.18 

942 010 94200000000000000000 3,113,889.00 2,675,301.59 457,670.00 

НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 010 94210000000000000000 6,300.00 24,382.59 1,000.00 

ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА 010 94210800000000000000 2,000.00 1,000.00 1,000.00 

 

Государственная пошлина за совершение нотариальных 

действий (за исключением действий, совершаемых  

консульскими учреждениями Российской Федерации) 

 
 

 
010 

 
 

 
94210804000010000110 

 
 

 
2,000.00 

 
 

 
1,000.00 

 
 

 
1,000.00 

Государственная пошлина за совершение нотариальных 

действий долж ностными лицам и органов местного  

самоуправления, уполномоченным и в соответствии с 

законодательным и актами Российской Ф едерации на 

совершение нотариальных действий 

 
 
 
 

010 

 
 
 
 

94210804020010000110 

 
 
 
 

2,000.00 

 
 
 
 

1,000.00 

 
 
 
 

1,000.00 

ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, 

НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И 

МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ 

 

 
010 

 

 
94211100000000000000 

 

 
4,300.00 

 

 
23,382.59 

 

 
0.00 

Доходы, получаемые в виде арендной либо иной платы  

за передачу в возмездное пользование государственного 

и муниципального имущества (за исключением  

имущества бюджетных и автономных учреждений, а 

также имущества государственных и муниципальных  

унитарных предприятий, в том числе казенных) 

 
 
 
 
 

 
010 

 
 
 
 
 

 
94211105000000000120 

 
 
 
 
 

 
4,300.00 

 
 
 
 
 

 
23,382.59 

 
 
 
 
 

 
0.00 

Доходы, получаемые в виде арендной платы за земли  

после разграничения государственной собственности 

на землю, а также средства от продажи права на 

заключение договоров аренды указанных земельных  

участков (за исключением земельных участков  

бюджетных и автономных учреждений) 

 
 
 
 
 

 
010 

 
 
 
 
 

 
94211105020000000120 

 
 
 
 
 

 
4,300.00 

 
 
 
 
 

 
23,382.59 

 
 
 
 
 

 
0.00 

 

Доходы, получаем ые в виде арендной платы, а также средства 

от продажи права на заключение договоров аренды за зем ли, 

находящиеся в собственности сельских поселений (за 

исключением земельных участков м униципальных бюджетных 

и автоном ных учреждений) 

 
 
 
 
 

010 

 
 
 
 
 
 

94211105025100000120 

 
 
 
 
 
 

4,300.00 

 
 
 
 
 
 

23,382.59 

 
 
 
 
 

0.00 

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 010 94220000000000000000 3,107,589.00 2,650,919.00 456,670.00 

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ 

БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ 

 

 
010 

 

 
94220200000000000000 

 

 
3,107,589.00 

 

 
2,650,919.00 

 

 
456,670.00 

Дотации бюджетам бюджетной системы Российской 

Федерации 

 
010 

 
94220210000000000150 

 
2,024,000.00 

 
1,686,700.00 

 
337,300.00 

 

Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности  

из бюджетов муниципальных районов, городских округов 

с внутригородским делением 

 
 

 
010 

 
 

 
94220216001000000150 

 
 

 
2,024,000.00 

 
 

 
1,686,700.00 

 
 

 
337,300.00 

Дотации бюджетам  сельских поселений на выравнивание 

бюджетной обеспеченности из бюджетов м униципальных 

районов 

 

 
010 

 

 
94220216001100000150 

 

 
2,024,000.00 

 

 
1,686,700.00 

 

 
337,300.00 

Субсидии бюджетам бюджетной системы Российской 

Федерации (межбюджетные субсидии) 

 
010 

 
94220220000000000150 

 
646,000.00 

 
646,000.00 

 
0.00 

Прочие субсидии 010 94220229999000000150 646,000.00 646,000.00 0.00 



Прочие субсидии бюджетам  сельских поселений 010 94220229999100000150 646,000.00 646,000.00 0.00 

Субвенции бюджетам бюджетной системы Российской 

Федерации 

 
010 

 
94220230000000000150 

 
100,000.00 

 
76,300.00 

 
23,700.00 

 

Субвенции бюджетам на осуществление первичного  

воинского учета органами местного самоуправления 

поселений, муниципальных и городских округов 

 
 

 
010 

 
 

 
94220235118000000150 

 
 

 
100,000.00 

 
 

 
76,300.00 

 
 

 
23,700.00 

Субвенции бюджетам  сельских поселений на осуществление 

первичного воинского учета органами местного  

самоуправления поселений, м униципальных и городских 

округов 

 
 

 
010 

 
 

 
94220235118100000150 

 
 

 
100,000.00 

 
 

 
76,300.00 

 
 

 
23,700.00 

Иные межбюджетные трансферты 010 94220240000000000150 337,589.00 241,919.00 95,670.00 

Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые 

бюджетам 

 
010 

 
94220249999000000150 

 
337,589.00 

 
241,919.00 

 
95,670.00 

Прочие межбюджетные трансферты, передаваем ые бюджетам 

сельских поселений 

 
010 

 
94220249999100000150 

 
337,589.00 

 
241,919.00 

 
95,670.00 

2. Расходы бюджета 

 

 
Наименование показателя 

Код 

стро- 

ки 

 

Код расхода по бюджетной 

классификации 

 

Утвержденные бюджетные 

назначения 

 
Исполнено 

 

Неисполненные 

назначения 

1 2 3 4 5 6 

Расходы бюджета - всего 200 х 5,909,295.96 4,094,478.61 1,814,817.35 

в том  числе:      

942 200 94200000000000000000 5,909,295.96 4,094,478.61 1,814,817.35 

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ 200 94201000000000000000 2,882,430.00 2,064,869.67 817,560.33 

Функционирование высшего должностного лица 

субъекта Российской Федерации и муниципального 

образования 

 

 
200 

 

 
94201020000000000000 

 

 
764,260.00 

 

 
573,853.66 

 

 
190,406.34 

Глава муниципального образования 200 94201029100000010000 739,300.00 573,853.66 165,446.34 

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 

выполнения функций государственными 

(муниципальными) органами, казенными учреждениями, 

органами управления государственными 

внебюджетными фондами 

 
 
 

 
200 

 
 
 

 
94201029100000010100 

 
 
 

 
739,300.00 

 
 
 

 
573,853.66 

 
 
 

 
165,446.34 

Расходы на выплаты персоналу государственных 

(муниципальных) органов 

 
200 

 
94201029100000010120 

 
739,300.00 

 
573,853.66 

 
165,446.34 

 
Фонд оплаты труда государственных (м униципальных) органов 

 
200 

 
94201029100000010121 

 
533,640.00 

 
406,554.66 

 
127,085.34 

 

Иные выплаты персоналу государственных (м униципальных)  

органов, за исключением  фонда оплаты труда 

 

 
200 

 

 
94201029100000010122 

 

 
44,500.00 

 

 
44,500.00 

 

 
0.00 

Взносы по обязательном у социальном у страхованию на 

выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам 

государственных (м униципальных) органов 

 

 
200 

 

 
94201029100000010129 

 

 
161,160.00 

 

 
122,799.00 

 

 
38,361.00 

Частичная компенсация дополнительных расходов на 

повышение оплаты труда работников бюджетной 

сферы 

 

 
200 

 

 
94201029100071420000 

 

 
24,960.00 

  

 
24,960.00 

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 

выполнения функций государственными 

(муниципальными) органами, казенными учреждениями, 

органами управления государственными 

внебюджетными фондами 

 
 
 

 
200 

 
 
 

 
94201029100071420100 

 
 
 

 
24,960.00 

  
 
 

 
24,960.00 

Расходы на выплаты персоналу государственных 

(муниципальных) органов 

 
200 

 
94201029100071420120 

 
24,960.00 

  
24,960.00 

 
Фонд оплаты труда государственных (м униципальных) органов 

 
200 

 
94201029100071420121 

 
19,170.00 

  
19,170.00 

Взносы по обязательном у социальном у страхованию на 

выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам 

государственных (м униципальных) органов 

 

 
200 

 

 
94201029100071420129 

 

 
5,790.00 

  

 
5,790.00 

Функционирование Правительства Российской 

Федерации, высших исполнительных органов 

государственной власти субъектов Российской 

Федерации, местных администраций 

 
 

 
200 

 
 

 
94201040000000000000 

 
 

 
1,939,340.00 

 
 

 
1,426,016.01 

 
 

 
513,323.99 

Функционирование правительства Российской 

Федерации, высших исполнительных органов 

государственной власти субъектов Российской 

Федерации, местных администраций 

 
 

 
200 

 
 

 
94201049100000020000 

 
 

 
1,843,000.00 

 
 

 
1,426,016.01 

 
 

 
416,983.99 

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 

выполнения функций государственными 

(муниципальными) органами, казенными учреждениями, 

органами управления государственными 

внебюджетными фондами 

 
 
 

 
200 

 
 
 

 
94201049100000020100 

 
 
 

 
1,698,000.00 

 
 
 

 
1,310,710.56 

 
 
 

 
387,289.44 

Расходы на выплаты персоналу государственных 

(муниципальных) органов 

 
200 

 
94201049100000020120 

 
1,698,000.00 

 
1,310,710.56 

 
387,289.44 

 
Фонд оплаты труда государственных (м униципальных) органов 

 
200 

 
94201049100000020121 

 
1,235,800.00 

 
938,760.56 

 
297,039.44 

 

Иные выплаты персоналу государственных (м униципальных)  

органов, за исключением  фонда оплаты труда 

 

 
200 

 

 
94201049100000020122 

 

 
89,000.00 

 

 
89,000.00 

 

 
0.00 

Взносы по обязательном у социальном у страхованию  на 

выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам 

государственных (м униципальных) органов 

 

 
200 

 

 
94201049100000020129 

 

 
373,200.00 

 

 
282,950.00 

 

 
90,250.00 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 

 
200 

 
94201049100000020200 

 
137,500.00 

 
110,817.20 

 
26,682.80 



 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 

 

 
200 

 

 
94201049100000020240 

 

 
137,500.00 

 

 
110,817.20 

 

 
26,682.80 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 94201049100000020244 86,500.00 67,229.54 19,270.46 

Закупка энергетических ресурсов 200 94201049100000020247 51,000.00 43,587.66 7,412.34 

Иные бюджетные ассигнования 200 94201049100000020800 7,500.00 4,488.25 3,011.75 

Уплата налогов, сборов и иных платежей 200 94201049100000020850 7,500.00 4,488.25 3,011.75 

 
Уплата налога на им ущество организаций и земельного налога 

 
200 

 
94201049100000020851 

 
500.00 

  
500.00 

Уплата прочих налогов, сборов 200 94201049100000020852 3,000.00 1,756.00 1,244.00 

Уплата иных платежей 200 94201049100000020853 4,000.00 2,732.25 1,267.75 

Частичная компенсация дополнительных расходов на 

повышение оплаты труда работников бюджетной 

сферы 

 

 
200 

 

 
94201049100071420000 

 

 
96,340.00 

  

 
96,340.00 

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 

выполнения функций государственными 

(муниципальными) органами, казенными учреждениями, 

органами управления государственными 

внебюджетными фондами 

 
 
 

 
200 

 
 
 

 
94201049100071420100 

 
 
 

 
96,340.00 

  
 
 

 
96,340.00 

Расходы на выплаты персоналу государственных 

(муниципальных) органов 
 

200 
 

94201049100071420120 

 
96,340.00 

  
96,340.00 

 
Фонд оплаты труда государственных (м униципальных) органов 

 
200 

 
94201049100071420121 

 
73,993.00 

  
73,993.00 

Взносы по обязательном у социальном у страхованию на 

выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам 

государственных (м униципальных) органов 

 

 
200 

 

 
94201049100071420129 

 

 
22,347.00 

  

 
22,347.00 

Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и 

таможенных органов и органов финансового (финансово- 

бюджетного) надзора 

 

 
200 

 

 
94201060000000000000 

 

 
16,830.00 

 

 
8,400.00 

 

 
8,430.00 

Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и 

таможенных органов и органов финансового (финансово- 

бюджетного надзора) 

 

 
200 

 

 
94201069100080020000 

 

 
16,830.00 

 

 
8,400.00 

 

 
8,430.00 

Межбюджетные трансферты 200 94201069100080020500 16,830.00 8,400.00 8,430.00 

Иные межбюджетные трансферты 200 94201069100080020540 16,830.00 8,400.00 8,430.00 

Резервные фонды 200 94201110000000000000 5,000.00  5,000.00 

Резервный фонд местной администрации 200 94201119100099998000 5,000.00  5,000.00 

Иные бюджетные ассигнования 200 94201119100099998800 5,000.00  5,000.00 

Резервные средства 200 94201119100099998870 5,000.00  5,000.00 

Другие общегосударственные вопросы 200 94201130000000000000 157,000.00 56,600.00 100,400.00 

Муниципальная программы "Информатизация 

Администрации Турбинного сельского поселения на 2020- 

2024 годы" 

 

 
200 

 

 
94201130700000000000 

 

 
125,000.00 

 

 
26,600.00 

 

 
98,400.00 

Доступность, поддержка и расширение информационных 

ресурсов Администрации Турбинного сельского 

поселения" 

 

 
200 

 

 
94201130700010010000 

 

 
13,000.00 

 

 
13,000.00 

 

 
0.00 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 

 
200 

 
94201130700010010200 

 
13,000.00 

 
13,000.00 

 
0.00 

 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 

 

 
200 

 

 
94201130700010010240 

 

 
13,000.00 

 

 
13,000.00 

 

 
0.00 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 94201130700010010244 13,000.00 13,000.00 0.00 

 

Обеспечение работоспособности информационно- 

коммуникационной инфраструктуры Администрации 

Турбинного сельского поселения 

 
 

 
200 

 
 

 
94201130700010020000 

 
 

 
112,000.00 

 
 

 
13,600.00 

 
 

 
98,400.00 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 
 

200 
 

94201130700010020200 

 
112,000.00 

 
13,600.00 

 
98,400.00 

 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 

 

 
200 

 

 
94201130700010020240 

 

 
112,000.00 

 

 
13,600.00 

 

 
98,400.00 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 94201130700010020244 112,000.00 13,600.00 98,400.00 

Муниципальная программа " Развитие муниципальной 

службы в Турбинном сельском поселении на 2021-2024 

годы" 

 

 
200 

 

 
94201131000000000000 

 

 
15,000.00 

 

 
15,000.00 

 

 
0.00 

Проведение мероприятий по совершенствованию 

организации муниципальной службы в Турбинном 

сельском поселении, повышение эффективности 

выполнения муниципальными служащими своих 

должностных обязанностей 

 
 
 
 

 
200 

 
 
 
 

 
94201131000019999000 

 
 
 
 

 
15,000.00 

 
 
 
 

 
15,000.00 

 
 
 
 

 
0.00 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 

 
200 

 
94201131000019999200 

 
15,000.00 

 
15,000.00 

 
0.00 

 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 

 

 
200 

 

 
94201131000019999240 

 

 
15,000.00 

 

 
15,000.00 

 

 
0.00 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 94201131000019999244 15,000.00 15,000.00 0.00 

Муниципальная программа "Развитие и 

совершенствование форм местного самоуправления на 

территории Турбинного сельского поселения на 2021- 

2024 годы" 

 
 

 
200 

 
 

 
94201131200000000000 

 
 

 
300.00 

  
 

 
300.00 

 

Мероприятия по популяризации участия населения в 

организации местного самоуправления и по 

стимулированию социальной активности граждан 

 
 

 
200 

 
 

 
94201131200019999000 

 
 

 
300.00 

  
 

 
300.00 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 

 
200 

 
94201131200019999200 

 
300.00 

  
300.00 



 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 

 

 
200 

 

 
94201131200019999240 

 

 
300.00 

  

 
300.00 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 94201131200019999244 300.00  300.00 

Выполнение других обязательств государства 200 94201139100092030000 16,700.00 15,000.00 1,700.00 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 

 
200 

 
94201139100092030200 

 
1,700.00 

  
1,700.00 

 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 

 

 
200 

 

 
94201139100092030240 

 

 
1,700.00 

  

 
1,700.00 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 94201139100092030244 1,700.00  1,700.00 

Иные бюджетные ассигнования 200 94201139100092030800 15,000.00 15,000.00 0.00 

Исполнение судебных актов 200 94201139100092030830 15,000.00 15,000.00 0.00 

 

Исполнение судебных актов Российской Ф едерации и мировых 

соглашений по возмещению причиненного вреда 

 

 
200 

 

 
94201139100092030831 

 

 
15,000.00 

 

 
15,000.00 

 

 
0.00 

НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА 200 94202000000000000000 100,000.00 68,011.80 31,988.20 

Мобилизационная и вневойсковая подготовка 200 94202030000000000000 100,000.00 68,011.80 31,988.20 

Осуществление первичного воинского учета на 

территориях, где отсутствуют военные 

комиссариаты 

 

 
200 

 

 
94202039100051180000 

 

 
100,000.00 

 

 
68,011.80 

 

 
31,988.20 

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 

выполнения функций государственными 

(муниципальными) органами, казенными учреждениями, 

органами управления государственными 

внебюджетными фондами 

 
 
 

 
200 

 
 
 

 
94202039100051180100 

 
 
 

 
90,004.00 

 
 
 

 
68,011.80 

 
 
 

 
21,992.20 

Расходы на выплаты персоналу государственных 

(муниципальных) органов 
 

200 
 

94202039100051180120 

 
90,004.00 

 
68,011.80 

 
21,992.20 

 
Фонд оплаты труда государственных (м униципальных) органов 

 
200 

 
94202039100051180121 

 
70,264.00 

 
52,226.80 

 
18,037.20 

Взносы по обязательном у социальном у страхованию на 

выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам 

государственных (м униципальных) органов 

 

 
200 

 

 
94202039100051180129 

 

 
19,740.00 

 

 
15,785.00 

 

 
3,955.00 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 

 
200 

 
94202039100051180200 

 
9,996.00 

  
9,996.00 

 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 

 

 
200 

 

 
94202039100051180240 

 

 
9,996.00 

  

 
9,996.00 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 94202039100051180244 996.00  996.00 

Закупка энергетических ресурсов 200 94202039100051180247 9,000.00  9,000.00 

НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И 

ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 
 

200 
 

94203000000000000000 

 
50,000.00 

 
6,000.00 

 
44,000.00 

Защита населения и территории от чрезвычайных 

ситуаций природного и техногенного характера, 

пожарная безопасность 

 

 
200 

 

 
94203100000000000000 

 

 
49,300.00 

 

 
6,000.00 

 

 
43,300.00 

 

Муниципальная программа " Укрепление пожарной 

безопасности на территории Турбинного сельского 

поселения на 2018-2024 годы" 

 
 

 
200 

 
 

 
94203100200000000000 

 
 

 
49,300.00 

 
 

 
6,000.00 

 
 

 
43,300.00 

Реализация прочих мероприятий муниципальной 

программы "Укрепление пожарной безопасности на 

территории Турбинного сельского поселения на 2018- 

2024 годы 

 
 

 
200 

 
 

 
94203100200019999000 

 
 

 
49,300.00 

 
 

 
6,000.00 

 
 

 
43,300.00 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 

 
200 

 
94203100200019999200 

 
37,300.00 

  
37,300.00 

 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 

 

 
200 

 

 
94203100200019999240 

 

 
37,300.00 

  

 
37,300.00 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 94203100200019999244 37,300.00  37,300.00 

Иные бюджетные ассигнования 200 94203100200019999800 12,000.00 6,000.00 6,000.00 

Уплата налогов, сборов и иных платежей 200 94203100200019999850 12,000.00 6,000.00 6,000.00 

Уплата прочих налогов, сборов 200 94203100200019999852 12,000.00 6,000.00 6,000.00 

 

Другие вопросы в области национальной безопасности и 

правоохранительной деятельности  

 

 
200 

 

 
94203140000000000000 

 

 
700.00 

  

 
700.00 

Муниципальная программа " Профилактика 

правонарушений на территории Турбинного сельского 

поселения на 2021-2024 годы" 

 

 
200 

 

 
94203140800000000000 

 

 
400.00 

  

 
400.00 

Проведение мероприятий по профилактике 

правонарушений на территории Турбинного сельского 

поселения 

 

 
200 

 

 
94203140800019999000 

 

 
400.00 

  

 
400.00 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 

 
200 

 
94203140800019999200 

 
400.00 

  
400.00 

 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 

 

 
200 

 

 
94203140800019999240 

 

 
400.00 

  

 
400.00 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 94203140800019999244 400.00  400.00 

Муниципальная программа "Противодействие коррупции 

на территории Турбинного сельского поселения на 2021- 

2024 годы" 

 

 
200 

 

 
94203140900000000000 

 

 
300.00 

  

 
300.00 

Проведение мероприятий по противодействию 

коррупции на территории Турбинного сельского 

поселения 

 

 
200 

 

 
94203140900019999000 

 

 
300.00 

  

 
300.00 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 

 
200 

 
94203140900019999200 

 
300.00 

  
300.00 

 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 

 

 
200 

 

 
94203140900019999240 

 

 
300.00 

  

 
300.00 



Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 94203140900019999244 300.00  300.00 

НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА 200 94204000000000000000 1,448,576.96 1,412,811.07 35,765.89 

Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 200 94204090000000000000 1,448,076.96 1,412,811.07 35,265.89 

Муниципальная программа " Содержание и ремонт 

автомобильных дорог общего пользования местного  

значения Турбинного сельского поселения на 2018-2024 

годы" 

 
 

 
200 

 
 

 
94204090100000000000 

 
 

 
1,447,076.96 

 
 

 
1,412,811.07 

 
 

 
34,265.89 

Ремонт автомобильных дорог общего пользования 

местного значения 

 
200 

 
94204090100010010000 

 
39,340.00 

 
7,516.67 

 
31,823.33 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 

 
200 

 
94204090100010010200 

 
39,340.00 

 
7,516.67 

 
31,823.33 

 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 

 

 
200 

 

 
94204090100010010240 

 

 
39,340.00 

 

 
7,516.67 

 

 
31,823.33 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 94204090100010010244 39,340.00 7,516.67 31,823.33 

Содержание автомобильных дорог общего пользования 

местного значения 

 
200 

 
94204090100010020000 

 
466,441.96 

 
464,000.00 

 
2,441.96 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 

 
200 

 
94204090100010020200 

 
466,441.96 

 
464,000.00 

 
2,441.96 

 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 

 

 
200 

 

 
94204090100010020240 

 

 
466,441.96 

 

 
464,000.00 

 

 
2,441.96 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 94204090100010020244 466,441.96 464,000.00 2,441.96 

Паспортизация автомобильных дорог общего 

пользования местного значения 

 
200 

 
94204090100010030000 

 
54,000.00 

 
54,000.00 

 
0.00 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 

 
200 

 
94204090100010030200 

 
54,000.00 

 
54,000.00 

 
0.00 

 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 

 

 
200 

 

 
94204090100010030240 

 

 
54,000.00 

 

 
54,000.00 

 

 
0.00 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 94204090100010030244 54,000.00 54,000.00 0.00 

Ремонт автомобильных дорог общего пользования 

местного значения за счет субсидий из областного 

бюджета 

 

 
200 

 

 
94204090100071520000 

 

 
646,000.00 

 

 
646,000.00 

 

 
0.00 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 

 
200 

 
94204090100071520200 

 
646,000.00 

 
646,000.00 

 
0.00 

 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 

 

 
200 

 

 
94204090100071520240 

 

 
646,000.00 

 

 
646,000.00 

 

 
0.00 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 94204090100071520244 646,000.00 646,000.00 0.00 

Софинансирование расходов на ремонт автомобильных 

дорог общего пользования местного значения, 

осуществляемый за счет субсидий из областного 

бюджета 

 
 

 
200 

 
 

 
942040901000S1520000 

 
 

 
241,295.00 

 
 

 
241,294.40 

 
 

 
0.60 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 

 
200 

 
942040901000S1520200 

 
241,295.00 

 
241,294.40 

 
0.60 

 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 

 

 
200 

 

 
942040901000S1520240 

 

 
241,295.00 

 

 
241,294.40 

 

 
0.60 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 942040901000S1520244 241,295.00 241,294.40 0.60 

Муниципальная программа "Повышение безопасности  

дорожного движения в Турбинном сельском поселении на 

2021-2024 годы" 

 

 
200 

 

 
94204091300000000000 

 

 
1,000.00 

  

 
1,000.00 

 

Разработка проекта организации дорожного движения, 

схемы дислокации дорожнх знаков и разметки 

 

 
200 

 

 
94204091300010010000 

 

 
1,000.00 

  

 
1,000.00 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 

 
200 

 
94204091300010010200 

 
1,000.00 

  
1,000.00 

 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 

 

 
200 

 

 
94204091300010010240 

 

 
1,000.00 

  

 
1,000.00 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 94204091300010010244 1,000.00  1,000.00 

 
Другие вопросы в области национальной экономики 

 
200 

 
94204120000000000000 

 
500.00 

  
500.00 

Муниципальная программа "Создание условий для 

развития малого и среднего предпринимательства, 

содействие в развитии сельскохозяйственного и  

личного подсобного производства на территории  

Турбинного сельского поселения на 2021-2024 годы" 

 
 
 
 

 
200 

 
 
 
 

 
94204121100000000000 

 
 
 
 

 
500.00 

  
 
 
 

 
500.00 

 

Мероприятия по созданию условий для развития малого 

и среднего предпринимательства и развития  

сельскохозяйственного и личного подсобного 

производства на территории поселения 

 
 
 

 
200 

 
 
 

 
94204121100019999000 

 
 
 

 
500.00 

  
 
 

 
500.00 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 

 
200 

 
94204121100019999200 

 
500.00 

  
500.00 

 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 

 

 
200 

 

 
94204121100019999240 

 

 
500.00 

  

 
500.00 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 94204121100019999244 500.00  500.00 

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО 200 94205000000000000000 1,426,289.00 542,786.07 883,502.93 

Благоустройство 200 94205030000000000000 1,426,289.00 542,786.07 883,502.93 

Муниципальная программа "Благоустройство 

территории Турбинного сельского поселения на 2018- 

2024 годы" 

 

 
200 

 

 
94205030400000000000 

 

 
1,405,289.00 

 

 
523,286.07 

 

 
882,002.93 

Уличное освещение 200 94205030400010010000 1,100,000.00 374,219.07 725,780.93 



Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 
 

200 
 

94205030400010010200 

 
1,100,000.00 

 
374,219.07 

 
725,780.93 

 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 

 

 
200 

 

 
94205030400010010240 

 

 
1,100,000.00 

 

 
374,219.07 

 

 
725,780.93 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 94205030400010010244 100,000.00 47,710.00 52,290.00 

Закупка энергетических ресурсов 200 94205030400010010247 1,000,000.00 326,509.07 673,490.93 

Организация и содержание мест захоронений 200 94205030400010040000 25,000.00 16,950.00 8,050.00 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 

 
200 

 
94205030400010040200 

 
25,000.00 

 
16,950.00 

 
8,050.00 

 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 

 

 
200 

 

 
94205030400010040240 

 

 
25,000.00 

 

 
16,950.00 

 

 
8,050.00 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 94205030400010040244 25,000.00 16,950.00 8,050.00 

Реализация прочих мероприятий по благоустройству 

городских округов и поселений 

 
200 

 
94205030400010050000 

 
64,000.00 

 
23,607.00 

 
40,393.00 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 

 
200 

 
94205030400010050200 

 
64,000.00 

 
23,607.00 

 
40,393.00 

 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 

 

 
200 

 

 
94205030400010050240 

 

 
64,000.00 

 

 
23,607.00 

 

 
40,393.00 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 94205030400010050244 64,000.00 23,607.00 40,393.00 

 
Благоустройство территорий общего пользования 

 
200 

 
94205030400075360000 

 
144,680.00 

 
108,510.00 

 
36,170.00 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 

 
200 

 
94205030400075360200 

 
144,680.00 

 
108,510.00 

 
36,170.00 

 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 

 

 
200 

 

 
94205030400075360240 

 

 
144,680.00 

 

 
108,510.00 

 

 
36,170.00 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 94205030400075360244 144,680.00 108,510.00 36,170.00 

Финансовое обеспечение первоочередных расходов 

сельского поселения 

 
200 

 
94205030400081010000 

 
71,609.00 

  
71,609.00 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 

 
200 

 
94205030400081010200 

 
71,609.00 

  
71,609.00 

 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 

 

 
200 

 

 
94205030400081010240 

 

 
71,609.00 

  

 
71,609.00 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 94205030400081010244 71,609.00  71,609.00 

Муниципальная программа "Использования и охрана 

земель на территории Турбинного сельского поселения 

на 2022-2026 годы" 

 

 
200 

 

 
94205031400000000000 

 

 
21,000.00 

 

 
19,500.00 

 

 
1,500.00 

 

Реалихация мероприятий по охране, рациональному  

использованию и улучшению земель на территории 

Турбинного сельского поселения 

 
 

 
200 

 
 

 
94205031400010010000 

 
 

 
21,000.00 

 
 

 
19,500.00 

 
 

 
1,500.00 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 

 
200 

 
94205031400010010200 

 
21,000.00 

 
19,500.00 

 
1,500.00 

 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 

 

 
200 

 

 
94205031400010010240 

 

 
21,000.00 

 

 
19,500.00 

 

 
1,500.00 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 94205031400010010244 21,000.00 19,500.00 1,500.00 

ОБРАЗОВАНИЕ 200 94207000000000000000 1,000.00  1,000.00 

Молодежная политика 200 94207070000000000000 1,000.00  1,000.00 

Муниципальная программа "Основные направления 

развития молодежной политики в Турбинном сельском 

поселении" 

 

 
200 

 

 
94207070500000000000 

 

 
1,000.00 

  

 
1,000.00 

Проведение мероприятий для детей и молодежи 200 94207070500019999000 1,000.00  1,000.00 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 

 
200 

 
94207070500019999200 

 
1,000.00 

  
1,000.00 

 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 

 

 
200 

 

 
94207070500019999240 

 

 
1,000.00 

  

 
1,000.00 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 94207070500019999244 1,000.00  1,000.00 

ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ 200 94211000000000000000 1,000.00  1,000.00 

Физическая культура 200 94211010000000000000 1,000.00  1,000.00 

Муниципальная программа "Развитие физической 

культуры и спорта в Турбинном сельском поселении на 

2018-2024 годы" 

 

 
200 

 

 
94211010600000000000 

 

 
1,000.00 

  

 
1,000.00 

Проведение мероприятий в области физической 

культуры" 

 
200 

 
94211010600019999000 

 
1,000.00 

  
1,000.00 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 

 
200 

 
94211010600019999200 

 
1,000.00 

  
1,000.00 

 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 

 

 
200 

 

 
94211010600019999240 

 

 
1,000.00 

  

 
1,000.00 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 94211010600019999244 1,000.00  1,000.00 

 

 
Результат исполнения бюджета (дефицит / профицит) 

 
450 

 

х 

 

-856,966.96 

 

-270,849.09 

 

х 

 

3. Источники финансирования дефицита бюджета 

 
 

 
Наименование показателя 

 
Код 

стро- 

 
Код источника финансирования 

дефицита бюджета по бюджетной 

 
Утвержденные бюджетные 

назначения 

 

 
Исполнено 

 
Неисполненные 

назначения 



 ки классификации    

1 2 3 4 5 6 

Источники финансирования дефицита бюджета - всего 500 х 856,966.96 270,849.09 586,117.87 

в том  числе:      

источники внутреннего финансирования бюджета 520 х 0.00 0.00 0.00 

из них:      

 520     

источники внешнего финансирования бюджета 620 х 0.00 0.00 0.00 

из них:      

 620     

Изменение остатков средств 700 00001000000000000000 856,966.96 270,849.09 586,117.87 

увеличение остатков средств, всего 710 00001000000000000500 -5,052,329.00 -3,823,629.52 х 

942 710 94200000000000000000 -5,052,329.00 -3,823,629.52 х 

Увеличение остатков средств бюджетов 710 94201050000000000500 -5,052,329.00 -3,823,629.52 х 

Увеличение прочих остатков средств бюджетов 710 94201050200000000500 -5,052,329.00 -3,823,629.52 х 

Увеличение прочих остатков денежных средств 

бюджетов 

 
710 

 
94201050201000000510 

 
-5,052,329.00 

 
-3,823,629.52 

 
х 

Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов 

сельских поселений 

 
710 

 
94201050201100000510 

 
-5,052,329.00 

 
-3,823,629.52 

 
х 

ум еньшение остатков средств, всего 720 00001000000000000600 5,909,295.96 4,094,478.61 х 

942 720 94200000000000000000 5,909,295.96 4,094,478.61 х 

Уменьшение остатков средств бюджетов 720 94201050000000000600 5,909,295.96 4,094,478.61 х 

Уменьшение прочих остатков средств бюджетов 720 94201050200000000600 5,909,295.96 4,094,478.61 х 

Уменьшение прочих остатков денежных средств 

бюджетов 

 
720 

 
94201050201000000610 

 
5,909,295.96 

 
4,094,478.61 

 
х 

Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов 

сельских поселений 
 

720 
 

94201050201100000610 
 

5,909,295.96 
 

4,094,478.61 
 

х 

 



Утвержден 

постановлением Администрации 

Турбинного сельского поселения 

от 13.10.2022 № 193 

Отчет 

об исполнении бюджетных ассигнований резервного фонда Турбинного 

сельского поселения 01.10.2022 года 

 

Единица измерения: руб. 

Наименование 

показателя 

Расходы, утвержденные 

решением о бюджете 

Исполнено 

РЕЗЕРВНЫЕ ФОНДЫ  5000,00 0,00 

 

 

 

 

Сведения 

о численности муниципальных служащих Администрации Турбинного 

сельского поселения на 01.10.2022 года 

 

 

Численность муниципальных служащих (чел.) – 3 

Фактически на 01.10.2021 (чел.) – 3 

Расходы на содержание аппарата управления (тыс.руб.) план (год) – 2 703,6 

По отчету на 01.10.2021 (тыс.руб.) – 1 999,86967 

Расходы на денежное содержание муниципальных служащих (тыс.руб.) – 

1026,0661 

 

 


	Об утверждении отчета об исполнении бюджета Турбинного сельского поселения за 9 месяцев 2022 года
	ПОСТАНОВЛЯЮ:
	Глава

